
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/395/2014 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 26 marca 2014 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nakielskiego do realizacji projektu pn. „E-liderzy Pałuk i Krajny – nowa 
jakość lokalnej administracji dla dobra mieszkańców”. 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
  §1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Nakielskiego do realizacji projektu pn. „E-liderzy Pałuk i Krajny – 
nowa jakość lokalnej administracji dla dobra mieszkańców” w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działania 5.2 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji 
samorządowej, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego.  
 
  §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 
  §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
        ARTUR MICHALAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

28 sierpnia 2013 r. Rada Powiatu wyraziła zgodę na przystąpienie Powiatu Nakielskiego do konkursu na 
składanie wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu pn. 
„Konsorcjum Nakło” w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działania 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej, Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
Niniejsza uchwała jest konsekwencją wyboru projektu do realizacji w konkursie nr 2/POKL/5.2.1/2013  „Wsparcie 
JST w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji wymiany 
korespondencji za pomocą ePUAP”. W toku prac nad ostateczną formą wniosku aplikacyjnego, podjęto również 
decyzję o zmianie nazwy dla całego projektu, w miejsce dotychczasowego roboczego. W projekcie, obok Powiatu 
Nakielskiego, udział biorą Gminy: Nakło and Notecią, Mrocza, Sadki i Szubin. 
 
Projekt zakłada zwiększenie udziału usług elektronicznych dla klientów poszczególnych urzędów poprzez 
Elektroniczna Platformę Usług Administracji Publicznej. Starostwo wyposażone zostanie również w nowe aplikacje 
do elektronicznego zarządzania procesami. Zakłada się również szkolenia dla pracowników oraz utworzenie punktu 
potwierdzania tożsamości osób, które wystąpiły z wnioskiem o nadania profilu zaufanego.  

 


